mesis Martii. fol., 11 kart nlb.

Proz i wierszem.

Czartor. — Jagiell.

— In Nomine Domini Amen. Q.uae-
stio Physica De Concursu causae Pri-

mae cum Causis 2dis liberis ex Li-

bro 8° Physicorum Arist. Tex. 33 et 35.

desumpta sub felicissimo Regimine Ma-
grnifici Perillustris et Admodum Rndi
DD. M. Stanislai Philipowie Sacr. Theo-

log. Doctoris et Professoris Colleg. Ma-
ioris Senioris Patris Ecclesiarum Col-

legiatarum S. Floriani ad Cracouiam
Decani Cureloniensi Scholastici Paro-

chialium Premykoviensis Praepositi, in

Igoomia Curati, Contubernij Starnige-
liani et Alumnatus Roszczeviani Provi-

soris, Studii Generalis Almae Universit.

Cracov. Procanceliarij et Vigilantissi-
mi Rectoris. Per M. Valentinum Fran-

chi Philosoph. Doctorem et Professo-

rem Ecclesiae Collegiatae Sandecensis

Primicerium Seminario Academico Dioe-

cesani "Vice Praefectum Publicum Sa-

cra Authoritate Apostolicae Notarium

pro loco in Collegio Minori obtinendo

publice ad disputandum in lectorio CC.

DD. Theologorum exposita. Cracoviae

typis Universitatis anno Domini 1751.

fol. k. 1. Ossol.

—
Rescriptum gratiae ad instantiam

orbis ex signatura caelesti impetratum
D. Joannes Cantius Confessor, Regni
Poloniae et M D. Litv. patronus, Al-

mae Vniversitatis Crac. Patriarcha
,

S.

T. Doctor et Professor. Redeunte annua
suae festivitatis die in Ecclesia Colle-

giata ac Doctorali S. Annae praesente
Illustrissimorum hospitum Corona, ad

Sacra Lipsana per me M. Valentinura,
Joannem Cantium , Franchi

,
AA. LL.

et philosoph. Doctore, ejusdemq. Pro-

fessorem, publicum Sacra Authoritate

Apostolica Notarium. in forma ora-

toria demon stratus Anno Domini
M.D.CC.XLVIII. Die vero Solis 24,
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Mensis Octobris. Cracoviae typis Colle-

gii Soc. Jesu. folio, 10 arkuszy.
Na odwr. str. tyt. herb Jelita, a pod nim

•i wiersze Zac. podpisa Józef Jan Kanty
na ukowicy Sendzimir syn Burgrabiego
krakows., ucze poetyki. Przypisa proz
Tom. Zamojskiemu Ordynatowi Wojew.
lubels.

Muczkow. Statuta 401.

Dzików — Jagiell.
— Ord. Zamojs.

FRANCHIS (De) Lauretus, Neapoii-

taczyk. Controversiarum tam inter Epi-

seopos et regulares, quam inter regula-
res et laicos. Opus in duas partes divi-

sum. In priori. quidquid ex sacri Con-

cilij Tridentini decretis, constitutionibus

summornm Pontificum
,

et determina-

tionibus apostolicis, de suis fontibus

verbatim exscriptis, ordinariae iurisdi-

ctioni tribuitur. Quidquid etiam, circa

illam indecisum adhuc, occurrere solet